báo tới các nhà thầu kết quả lựa chọn nhà thầu gói cung cấp nêu trên như sau: 

1. Kết quả lựa chọn nhà cung cấp: 

- Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thảo 

Anh, địa chỉ: Số 171 đường Hoàng Nghiêu, Phường Đông Tiến, Tỉnh Thanh Hóa. 

-  Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT 8%) là: 8.871.283.080 đồng (Bằng chữ: 

Tám tỷ, tám trăm bảy mươi mốt triệu, hai trăm tám mươi ba nghìn, không trăm tám mươi 

đồng./). 

-  Loại hợp đồng: Đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 154 ngày. 

- 2. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn, tóm tắt lý do không được lựa 

chọn của các nhà cung cấp.: Không có 

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà cung cấp được lựa chọn: